PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 020/2017

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva, nos termos regimentais vigentes, a inserção na ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, de um VOTO DE CONGRATULAÇÃO, para com o Coordenador de Políticas de Emprego e Renda, Pedro Nepomuceno Filho, por ter atendido o Requerimento nº 380/2016 e por ter destinado Cursos de Qualificação Profissional - PEQ para o nosso Município, conforme resposta - Ofício da SERT/GS/44/2017.

Parabéns!

Outrossim, que cópia deste expediente, seja enviada ao homenageado.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de fevereiro de 2017.

Sandro Social
Vereador-SDD

[bookmark: _GoBack]

image1.png